
newss.pl 
Wakacyjne promocje dla posiadaczy kart kredytowych Deutsche Bank PBC

Rusza wakacyjna kampania promocyjna kart kredytowych Deutsche Bank PBC. Od początku czerwca na posiadaczy
kart czeka w oddziałach Banku katalog z rabatami i ofertami specjalnymi. 

Akcja „Karta kredytowa wakacyjnie doskonała” potrwa do 30 września. 

W ramach wakacyjnej oferty kart kredytowych, obecni i przyszli posiadacze kart Deutsche Bank Silver, Gold i Platinum
mogą liczyć na szereg specjalnych rabatów, obejmujących między innymi zniżki na: wyjazdy zagraniczne, wycieczki
promem, pobyty w hotelach, SPA, centrach rekreacji, kursy windsurfingu, zakupy sprzętu turystycznego i sportowego
oraz na wiele innych wakacyjnych niespodzianek. Dodatkową atrakcją jest Konkurs wakacyjny dla wszystkich
posiadaczy kart, którzy wyślą poprzez formularz dostępny na stronie www.kartaDB.pl   zdjęcie ze swoich wakacji,
oraz do 30 września dokonają kartą kredytową zakupów na łączną kwotę nie mniejszą niż 700 zł. Na zwycięzców
czekają aparaty fotograficzne Nikon D60 z kompletem 2 obiektywów.

Szczególną uwagę zwracają przydatne podczas wakacyjnych wyjazdów bogate pakiety usług dodatkowych, w jakie
Deutsche Bank wyposażył karty. Bezpieczna Podróż to bezpłatny pakiet ubezpieczeń w podróży zagranicznej.
Wygodna Spłata jest programem ratalnym pozwalającym rozłożyć koszty urlopu na niskooprocentowane raty.
Bezpieczna Karta to pakiet ubezpieczeń na transakcje, wypłaty z bankomatu i zakupy dokonywane kartą kredytową.
Natomiast Program Concierge, oferowany posiadaczom kart kredytowych Deutsche Bank Gold oraz Deutsche Bank
Platinum, działa jak prywatny asystent podróży – wystarczy określić cel wakacyjnej wyprawy, a asystent przygotuje
ofertę uwzględniającą oczekiwania Klienta. 

Wszystkie niezbędne informacje na temat kampanii promocyjnej „Karta kredytowa wakacyjnie doskonała” dostępne są
na stronie www.kartaDB.pl.

    
Wybrane POMYSŁY NA WAKACJE z kartą kredytową Deutsche Bank

    -  Fabryka Wakacji.pl – biuro podróży z ofertami m.in. Orbisu, Itaki, Sun&Fun, Easy Travel, Rainbow, Wezyr,
Exim, GTI nawet do najbardziej odległych zakątków świata. Z kartą kredytową Deutsche Bank do 5% rabatu.

    -  Easy Travel – organizator wyjazdów do Grecji. Z kartą kredytową Deutsche Bank do 5% rabatu.

    -  Aktiv Tours Reisen – organizator wyjazdów, imprez okolicznościowych, pobytów w hotelach w wybranych
miejscach na świecie. Z kartą kredytową Deutsche Bank do 15% rabatu.

    -  Stena Line – z kartą kredytową Deutsche Bank do 50% rabatu na: „Weekend na morzu”, „Szwecja w jeden
dzień”, „Krótki urlop”, „Rejs wakacyjny”.

    -  7 dniowy kurs windsurfingu prowadzony przez szkołę Free Sport na Półwyspie Helskim.. Z kartą kredytową
Deutsche Bank w cenie 399 zł.

    -  Pobyty w Hotelach, SPA, Centrach rekreacji z basenami, saunami oraz w połączeniu z aktywnym wypoczynkiem,
turystyką pieszą, parkami linowymi, polami golfowymi w najbardziej malowniczych i atrakcyjnych miejscach Polski. Z
kartą kredytową Deutsche Bank, w zależności od oferty do 15% rabatu.
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    -  Zakupy w Ski Team, Free Sport, Biker, VIP Collection z rabatami na wakacyjny sprzęt sportowy, rekreacyjny,
turystyczny, odzież i galanterię skórzaną. Z kartą kredytową Deutsche Bank, w zależności od rodzaju karty, rabaty do
20% rabatu.

    -  Posiadacze karty kredytowej Deutsche Bank mogą wypożyczyć w Polsce i na świecie samochód z rabatami do
10%. Usługa dostępna jest w sieciach Hertz, Avis i Europcar.

Karty kredytowe Deutsche Bank

Deutsche Bank PBC S.A. posiada w ofercie 3 karty kredytowe z logo Deutsche Bank – Silver, Gold i Platinum.
Wszystkie karty wyposażone są w dwa nośniki danych - chip oraz pasek magnetyczny. Oprócz wyraźnej segmentacji
odzwierciedlającej warunki i funkcjonalności skierowane do konkretnych grup Klientów, karty Deutsche Bank
posiadają szeroki pakiet ubezpieczeń oraz usług dodatkowych. Dla kart Deutsche Bank Silver, Gold i Platinum pakiet
ten obejmuje m.in. usługi Assistance, dla kart Gold i Platinum - program Concierge, a dla karty Platinum również
bezpłatną usługę Priority Pass, umożliwiającą dostęp do 500 VIP-owskich saloników na 300 lotniskach na całym
świecie. Karty kredytowe Deutsche Bank umożliwiają dokonywanie zarówno transakcji bezgotówkowych, wypłat
gotówkowych, transakcji na odległość (np. zakupów internetowych, zamówień telefonicznych), jak i dokonywania
przelewów i zleceń stałych na wskazany rachunek bankowy bezpośrednio z rachunku karty. Karty posiadają ponadto
model znoszenia opłat rocznych premiujących aktywnych użytkowników, oraz dają możliwość wydłużenia grace
period nawet do 86 dni dzięki „Wakacjom od spłaty”. Klient może otrzymywać SMS-owo przypomnienia o terminie
spłaty karty, ma także możliwość elastycznego definiowania daty zakończenia cyklu rozliczeniowego oraz ustalenia
własnego numeru PIN. Karty oferują szereg ciekawych funkcjonalności, w tym program rabatowy „Strefa Rabatów”
obejmujący wiele atrakcyjnych ofert i zniżek w sieci ponad 1600 punktów (w tym m.in. zniżki na zakupy w
Kate&Kate, Vistula, Wólczanka, Deni Cler, W.Kruk, Monnari, Pabia, Molton, Roy, Smith's, Cartoon Planet, VIP
Collection, Big Star, Wine House, Kodak, Dermika Salon&Spa, Denique czy w salonach fryzjerskich Franck Provost,
rabat w Poza Showroom, Greenestablishment Showroom, Scabal, czy Indivi Sokalscy oraz w prestiżowych butikach,
takich jak Flash, Galilu, Laura Boutique, RS1, Warszawska Nike, Blueberry, a także rabaty w galerii malarstwa i
oprawy obrazów Blue-S oraz ArtTu oraz w wypożyczalniach samochodów: Avis, Hertz, Europcar, sklepach
sportowych Ski Team, Biker, Ar-Mar: ROWER FOREVER, Free Sport oraz w sieci Gymnasion). 
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